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کسب دو مدال طلا توسط ووشو کار چاه ورزی در مسابقات المپیاد ورزشی بسیج 
کشور در استان زنجان

مســابقات المپیاد ورزشــی بسیج در رشــته های وشــو ،کاراته، جودو ,تکواندو ، تیراندازی با تپانچه ، تیراندازی با کمان،با حضور بیش از 
1200نفر ورزشکار از ۳۳ناحیه مقاومت سپاه استان های کشور در استان زنجان بر گزار شد .

این دوره از مسابقات به مدت ۳ روز از تاریخ سوم تا پنجم شهریور در رده سنی نوجوانان در مجموعه ورزشی انقلاب زنجان با حضور تیم 
8 نفره منتخب برگزار شد که نو جوان بسیجی سهیل خرمی از حوزه مقاومت شهید مدنی چاه ورز بامربیگری استادحبیب جابری با شکست 

دادن حریفان خود ، موفق شد * دو مدال طلا * را به گردن بیاویزد و به تیم ملی جوانان راه پیدا کند.

رئیــس هیأت دوچرخه ســواری فــارس گفت: داشــتن کارت 
مربی گری ملاک صلاحیت اخلاقی شــخص نیست و باید علاوه بر 
آن تاییدیه های لازم از اداره ورزش و جوانان و هیات های ورزشی 

نیز برای فعالیت ورزشی اخذ شده باشد.
هادی باشــفاعت امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در شیراز 
با تاکید بر اهمیت تحرک ورزشــی و پویایی کودکان و نوجوانان 
اظهار داشــت: رشــته های پرتحرک فراوانی برای پر کردن وقت 
آزاد این رده سنی وجود دارد که دوچرخه سواری یکی از آنهاست.
رئیــس هیات دوچرخه ســواری فــارس ادامه داد: لازم اســت 
خانواده ها فرزندانشــان را به باشــگاه ها و مربیان رسمی و مورد 

تایید هیات های ورزشی  و اداره ورزش و جوانان بسپارند.
وی اضافــه کرد: در مورد باشــگاه های دوچرخه ســواری هیات 
دوچرخه سواری استان با حساسیت و دقت ویژه فعالیت می کند و 
گروه ها و باشگاه های دوچرخه سواری باید از مربیان مورد تایید و 

دارای مدرک معتبر مربیگری استفاده کنند.
باشــفاعت تصریح کرد: پروانه باشگاه ورزشی باید از اداره کل 
ورزش و جوانان اخذ شده باشــد و استعلام اخذ این پروانه برای 
والدین نیز امکان پذیر اســت تا بتوانند با خیال آســوده نسبت به 

فعالیت ورزشی فرزندانشان اقدام کنند.
وی با اشــاره بــه روند برگــزاری اردوهای ورزشــی در هیات 
دوچرخه سواری استان بیان کرد: تمام باشگاه ها باید با اخذ مجوز 
از هیات دوچرخه ســواری اســتان اقدام به برگزاری این اردوها 
کنند در غیر این صورت اردو قانونی نیســت و والدین نیز باید با 
اطمینان از برخورداری مجوز رســمی به فرزندانشان اجازه حضور 

در این اردوهای ورزشی را بدهند.
رئیس هیات دوچرخه ســواری فارس اعلام کرد: خانواده ها حتی 

می تواننــد درمورد مربی و صلاحیت مربیگری اشــخاص از هیات 
دوچرخه سواری استعلام کنند.

وی افزود: داشــتن کارت مربی گری مــلاک صلاحیت اخلاقی 
شخص نیست و باید علاوه بر آن تاییدیه های لازم از اداره ورزش 
و جوانان و هیات های ورزشی نیز برای فعالیت  ورزشی اخذ شده 

باشد.
باشفاعت در ادامه با تاکید بر هوشیاری خانواده ها در موارد ذکر 
شــده گفت: متاسفانه دیده شده است که افراد سودجو با عناوین 
مربی، داور مسابقات، برگزاری اردوها و تورهای ورزشی همچون 
دوچرخه ســواری با ادعای داشتن مسوولیت در هیات های ورزشی 
و  اصطلاحات و القاب عام پســند اقدام به  اقنــاع خانواده ها در 
سپردن فرزندانشان به آنها کرده اند که موجب خسران خانواده ها 
در اتفاقات آتی و عدم قبول مسوولیت پس از حوادث شده است.

7 ورزشی

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه ورثه مرحوم غلامحسین سورقالی قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مساحت 

تقریبی 6802۷ متر مربع مشــهور به عابدینی واقع در شرق محله چاه حاج ابول )شمال اتوبان 
شــهید نعیمی،شرق خیابان رسول اعظم( مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا 

حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر 

ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ انتشار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت 

داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک شهرداری 

لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد 

و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

واحد املاک شهرداری لامرد

به گفتــه مدیرکل ورزش و جوانان فــارس زمین چمن مصنوعی 
فوتبال شــهر گله دار شهرستان مهر با اعتبار بالغ بر 2 و نیم میلیارد 
تومان و مشــارکت شهرداری و سالن ورزشــی روستای چاه کور 
در بخش علامرودشــت  شهرســتان لامردبا اعتبار یــک میلیارد 
و 800 میلیــون تومان با حضور ســلطانی فر وزیر ورزش وجوانان 
کشــور و همراهی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، مدیرکل 
ورزش و جوانان، معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس، 
فرمانداران دو شهرســتان، ائمه جمعه و معتمدین و شوراها به بهره 

برداری رسید.
مقام عالی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه این سفر از مجموعه 
ورزشی منطقه عملیاتی پارســیان در لامرد بازدید کرد و در جمع 

تعدادی از ورزشکاران و جوانان حضور یافت.
»حسین شــبانی نژاد« فرماندار شهرســتان لامرد در نشست مقام 
عالی وزارت ورزش و جوانان با جوانان و ورزشکاران گفت:  بیش 
از 400 میلیارد تومان پروژه در هفتــه دولت کلنگ زنی یا افتتاح 
خواهد شد و این نشــان دهنده تحرک، نشاط و امید در شهرستان 

لامرد است.
وی با اشــاره به ســفر دو وزیر اطلاعات و ورزش در هفته دولت 
اظهار کرد: کلنگ پروژه انتقال آب از خلیج فارس به شهرســتان 
لامــرد در راســتای تکمیل زیرســاخت های ســرمایه گذاری در 
شهرســتان با حضور وزیر اطلاعات و مسئولان استانی و کشوری به 

زمین زده خواهد شد.
شــبانی نژاد ادامه داد: بزرگترین کارخانــه آلومینیوم جنوب در 
سایت انرژی بر لامرد درحال ساخت است که به گفته کارشناسان 
تا پایان سال جاری فاز نخست آن به بهره برداری می رسد و آزادراه 

درحال احداث لامرد-پارسیان از پروژه های دیگر شهرستان است 
که می تواند باعث توسعه استان فارس در عرصه های مختلف شود.
در ادامه رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس 
ضمن گرامیداشــت هفته دولت اظهار داشت: در هفته دولت بیش 
از 11۳0 پروژه با اعتباری بالــغ بر 2500 میلیارد تومان افتتاح و 
1800 میلیارد تومان پروژه کلنگ زنی خواهد شــد. امیدواریم این 
پروژه ها؛ رفاه و توسعه هرچه بیشتر استان را در پی داشته باشد که 
بیش از 460 میلیارد تومان پروژه های هفته دولت در شهرســتان 
لامرد قرار دارد و پروژه انتقال آب از خلیج فارس به دشــت لامرد 

با اعتبار حدود 400 میلیارد تومان اجرایی خواهد شد.
شهرســتان صنعتی لامرد به زیرساخت های بیشتری نیاز دارد و با 
توجه به تلاشــی که نماینده مردم در مجلس، شبانی نژاد فرماندار  
شهرســتان و توجهی که دولت تدبیر و امید بــه مناطق محروم و 
دارای پتانسیل دارد، می توان امیدوار باشیم که آینده ای مطلوب تر 

در انتظار جوانان این شهرستان خواهد بود.
سید محسن علوی ضمن تشکر از زحمات وزارت ورزش و جوانان، 
اســتان و شهرستان گفت: انتظار داریم پروژه هایی که به اداره کل 
ورزش و جوانان ارائه دادیم تا دهه فجر سال جاری به بهره برداری 

برسد.
نماینده مردم لامرد و مهــر در مجلس گفت: اعتباری بالغ بر 25 
میلیارد تومان برای مجموعه های ورزشــی منطقه عملیاتی پارسیان 
در لامرد و شــهدای صنعت نفت  در مهر اختصاص داده شده که 
امیدواریم هرچه ســریع تر مردم از خدمات این پروژه ها بهره مند 
شوند، فاصله شروع به کار پروژه ها تاکنون طولانی شده و آن نتیجه 
مدنظر در پیشــرفت کار حاصل نشــده و باعث نگرانی بین مردم 

شده است.
وی تصریــح کــرد: 1۷ زمین چمــن مصنوعی مینــی فوتبال در 
شهرســتان های لامرد و مهر در حال ساخت است که چمن آنها به 

گفته آقای کامیاب نصب خواهد شد.
نماینــده مردم لامرد و مهر در مجلــس از وزیر ورزش و جوانان 
خواستار اختصاص اعتبار برای تکمیل زمین چمن مصنوعی مصنوعی 
در محدوده مجموعه ورزشــی شــهید نعیمی شهر لامرد)مربوط به 

سپاه( شد.
جوانــان ورزشــکاران مطالبی را درباره معضــلات و نواقص های 

ایــن حوزه مطرح کردنــد که وزیر ورزش در نشســت با جوانان 
و ورزشــکاران این شهرســتان ضمن تبریک هفتــه دولت و یاد و 
خاطره شــهدای دولت بویژه شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: 
تلاش های زیادی پس از انقلاب تاکنون در دولت های مختلف برای 
رفع محرومیت در کشــور انجام شده و امروز باید بیشتر در زمینه 

توسعه سرمایه گذاری و اشتغال جوانان کار شود.
وی با اشــاره به پروژه های در حال احداث این منطقه در پاسخ به 
ســخنان یکی از فعالان اجتماعی شهرستان »توسعه صنعتی و ورود 
نیروهای غیربومی شــاهد بروز مشکلات عدیده در حوزه اجتماعی 
در شهرســتان لامرد خواهیم بود« اظهارکــرد: اینکه ما بگوییم با 
توســعه صنعتی و ورود نیروهای غیربومی به این منطقه، معضلات 
اجتماعی زیاد می شود نیز این موضوع در فرآیند توسعه متوازن در 

دنیا، بحثی  کاملا اشتباه است.
ســلطانی فر ادامه داد: جامعه ای توسعه یافته می گویند که جامعه 
به طور هماهنگ در ابعاد  اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاســی 
توســعه یابد و مدیریت حرکت این توسعه، مدیریت سختی نیست 
که ما همزمان با ســرمایه گذاری و توسعه صنعتی و در بخش های 
مختلف ســرمایه گذاری های لازم را انجام دهیم و حرکت توسعه 
را به صورت متــوازن به جلو ببریم. این اتفاق خوب و تاریخی  در 
این شهرســتان شاهد هستیم که به زودی شهرستان لامرد به نقطه 

سرمایه گذاری بزرگ تبدیل خواهد شد.
وزیر ورزش و جوانان اظهــار کرد: جوانان جویای کار این منطقه 
باید از طریق مراکز علمی؛ آموزش های لازم را ببینند و از نیروهای 

بومی در صنایع این منطقه استفاده شود.
در دنیایــی که ارتباطــات در حال گســترش و روند تحولات به 
ســرعت در حال انجام اســت و این عقیده که بــا ورود نیروهای 
غیربومی تعادل فرهنگی-اجتماعی منطقه دچار مشــکلات می شود؛ 

نیز این بحث به اعتقادم؛ مردود است.
مقــام عالی وزارت ورزش و جوانان افــزود: موهبتی که امروز به 
برکت مدیریتهای مختلف در کشــور، استان و شهرستان، پیگیری 
هایی که مدیران مختلف در شهرستان و استان و نمایندگان اینجا 
دارند انجام می دهند برای توســعه سرمایه گذاری و اشتغال فوق 
العاده ارزشمند است و باید حمایت شود و باید در کنار آن بررسی 
شود چقدر اماکن ورزشی و فرهنگی ایجاد کنیم و چگونه می توانیم 

این تعادل در عرصه های مختلف بوجود بیاوریم.
ســلطانی فر سرانه ورزشــی منطقه را بیش از دو برابر کشور اعلام 
کرد و گفت: تلاش های خوبی در راستای رفع محرومیت در منطقه 
انجام شده و امسال و سال آینده در بخش ورزش این منطقه شاهد 

اتفاقات خوبی خواهیم بود.
وزیر ورزش و جوانان بیان کــرد: 10 زمین چمن مصنوعی مینی 
فوتبال در روســتاهای مختلف شهرســتان لامــرد و ۷ زمین چمن 

مصنوعی در شهرستان مهر تکمیل خواهد شد.
وی اضافه کرد: زمین چمن مصنوعی علامرودشت در دهه فجر به 
بهره برداری خواهد رسید و دو سالن ورزشی چند منظوره تا پایان 
سال جاری به پایان می رســد و عملیات اجرایی سه سالن ورزشی 
در این منطقه آغاز خواهد شد و امیدواریم مجموعه ورزشی منطقه 

عملیاتی پارسیان را تا پایان سال جاری به پایان برسانیم.
وزیر ورزش و جوانان گفت: در زمینه احداث زمین چمن مصنوعی 
شــهر لامرد و احداث یک خانه جوان در شهرستان لامرد اقدامات 

لازم را انجام خواهیم داد تا پایان ۹8 به اتمام برسانیم.
وی در راستای درخواســت نماینده بانوان در شورای شهر لامرد 
درخصوص پارک بانوان این شهر گفت: معاونت عمرانی استانداری 
در ارتباط با تامین اعتبار جهت ســاخت پارک بانوان شهر لامرد را 

انجام می دهند تا پارک بانوان با منابع استانی ساخته گردد.
به گفته سلطانی فر؛ پروژه های زیادی در لامرد و مهر درحال اجرا 
است و شرایط خوبی مشاهده می شــود و این شرایط بهتر خواهد 
شــد و مدیران مختلف ایــن منطقه و نماینده محترم و مســئولان 
اســتان، همه تلاش خواهند کرد تا تــوازن در عرصه های مختلف 

را بوجود بیاورند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:
شاهد اتفاقات خوبی در حوزه ورزش لامرد و مهر خواهیم بود

کسب دو مدال طلای بانوان لامردی در مسابقات 
فردی، نمایشی و رکورد زنی فارس 

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، مسابقات فردی، نمایشی و رکورد 
زنی اســتان فارس با حضور شرکت کنندگان از سراسر اســتان در تاریخ 26 مرداد ماه در شیراز 

برگزار شد.
تیم لامرد با مربیگری کبرا زائری و متشــکل از چهار نفر در این مســابقات شرکت کردند که در 

پایان خانم ها راحله سیادت و طیبه حسن نیا موفق به کسب دو مدال طلای این مسابقات شدند.

کسب ۱7 مدال رنگارنگ بانوان نینجاکارا در مسابقات قهرمانی فارس 
بانوان نینجاکار لامردی با کسب 1۷مدال در مسابقات قهرمانی استان فارس خوش درخشیدند.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرســتان لامرد، دومین دوره مســابقات اپن کومیته بانوان نینجوتسو  استان فارس به میزبانی شهر شیراز در تاریخ جمعه ۹۷/5/26  
در مجموعه فرهنگی و ورزشی فجر شیراز برگزار شد که شرکت کنندگان در رده های سنی مختلف به رقابت پرداختند.

بانوان نینجوتسو لامرد بادستاورد  8 مدال طلا، ۷ نقره و 2برنز برای دومین سال پیاپی با مربیگری سنسی عباسی مقام اول استانی را از آن خود کردند.
اسامی مقام آوران بانوان نینجوتسوی لامردبه شرح زیر است :

مقام اول های اول: فاطمه عابد، یلدا شاهینی، زهرا شاهینی، سعیده گچویی، فاطمه نصرالهی، مهدیه صفری، فاطمه آیاره، مبارکه عبدالله زاده
مقام های دوم: فاطمه پیرایش، سارا احمدی، زهرا کوردانی، فاطمه صداقت، نیایش رستگار، فائقه فیروزی، فاطمه مجرد و مقام های سوم: یاسمن حقیقت، مریم عبدالله زاده

رئیس هیأت دوچرخه سواری فارس:

کارت مربی گری ملاک صلاحیت اخلاقی شخص نیست

هفته نامه طلوع لامرد و مهر 
آگهی میپذیرد

تلفن تماس:0٩۱738۱٩٦83


